様式第９号（第４条第２項関係）

平成  年  月  日

伯耆町長 様

住 所

届出者

氏 名             ㊞

電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）

水量測定器設置届

伯耆町地下水保全条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。

許 可 番 号

※地下水採取許可通知書でご確認ください

井 戸 の 設 置 場 所

水 量 測 定 器 の 種 類

１．副菅付水道メーター

２．軸流羽車式水道メーター

３．ベンチュリー管分流水道メーター

４．接続流羽車式水道メーター

５．その他（                ）
※水量測定器の種類をご確認いただき、○で囲んでください

水量測定器の設置年月日 平成  年  月  日

添 付 書 類
１．水量測定器の設置位置図

２．水量測定器の設置が確認できる写真及び書類